
              CONSILIUL LOCAL        
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 

H O T Ă R Â R E A NR.12  
DIN 31 01 2012 

privind structura Unităţii Locale de Sprijin Câmpulung 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 31 01 2012 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 2250/26 01 2012 prin  
care se propune spre aprobare structura Unităţii Locale de Sprijin Câmpulung; 
    În conformitate cu dispoziţiile art. 25 alin. 5^1 din O.G. nr. 42/2004 privind 
organizarea activităţii sanitar veterinare şi pentru siguranţa alimentelor, coroborate cu 
prevederile art.36 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
  Văzând avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
             ART.1. Se aprobă structura Unităţii Locale de Sprijin Câmpulung compusă din:  
 

- Primarul Municipiului Câmpulung           – dl. Călin-Ioan Andrei; 
- Viceprimarul Municipiului Câmpulung   – dl. Ioan-Liviu Ţăroiu; 
- Consilier local                                           – dl.Stănescu Iustinian 
- Consilier local                                           – dl.Bălan George  
- Medic Veterinar Zonal                              – dr. Popescu Marilena; 
- Agent Poliţie                                             – dl. Grecu Dan; 
- Responsabil Ecarisare                               – dl. Liviu-Daniel  Popescu; 
- Medic Uman                                              – dr. Matei Veronica; 
- Reprezentant Jandarmerie                         – dl. Duculescu Viorel. 

 
          ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează membrii 
Unităţii Locale de Sprijin Câmpulung. 
 
            ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ            
                                                                      S E C R E T A R,  
                   ION  DUMITRAŞCU               NICOLAE  GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 


